## **REPUBLICA DE COLOMBIA**



## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO DISTRITO JUDICIAL DE BUGA JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO TULUA – VALLE DEL CAUCA

## NOTIFICACIÓN DEL ESTADO N°.007

FECHA: ENERO 27 DE 2025

| No. | RADICACIÓN    | PROCESO                                   | DEMANDANTE  | DEMANDADO  | FECHA PROVIDENCIA | OBSERVACIONES |
|-----|---------------|---|---|--|-------------------|---------------|
| 1   | 2019-00111-00 | RESPONSABILIDAD CIVIL<br>EXTRACONTRACTUAL | MARIA SORAYDA IMBAJOA en representación<br>de su menor hijo BFFI, DEOGRACIAS FARFAN,<br>JUAN PABLO FARFAN PARRA Y LUZ ADRIANA<br>FARFAN PARRA | HAROLD ALBERTO VILLARREAL, JORGE ANTONIO VILLARREAL, MARTHA SALDARRIAGA ANGEL, OSCAR GONZALEZ PEÑA Y LA PREVISORA SEGUROS S.A. | 24 ENERO 2025     |               |
| 2   | 2021-00029-00 | EJECUTIVO                                 | DELIO ARTURO HENAO SIERRA   | CARLOS ALBERTO TAGUADO TROCHE Y AURA CONSTANZA ANDRADE VARELA  | 14 ENERO 2025     |               |
| 3   | 2021-00029-00 | EJECUTIVO                                 | DELIO ARTURO HENAO SIERRA   | CARLOS ALBERTO TAGUADO TROCHE Y AURA CONSTANZA ANDRADE VARELA  | 24 ENERO 2025     |               |
| 4   | 2023-00117-00 | RESPONSABILIDAD CIVIL<br>CONTRACTUAL      | DESARROLLOS URBANÍSTICOS CAMPESTRES SAS   | ANDRES A MARTÍNEZ ARQUITECTOS CONSTRUCTORES S.A.S, ANDRES ALBERTO MARTÍNEZ MONTOYA y SEGUROS DEL ESTADO S.A                    | 24 ENERO 2025     |               |
| 5   | 2023-00117-00 | RESPONSABILIDAD CIVIL<br>CONTRACTUAL      | DESARROLLOS URBANÍSTICOS CAMPESTRES SAS   | ANDRES A MARTÍNEZ ARQUITECTOS CONSTRUCTORES S.A.S, ANDRES ALBERTO MARTÍNEZ MONTOYA y SEGUROS DEL ESTADO S.A                    | 24 ENERO 2024     |               |
| 6   | 2023-00117-00 | RESPONSABILIDAD CIVIL<br>CONTRACTUAL      | DESARROLLOS URBANÍSTICOS CAMPESTRES SAS   | ANDRES A MARTÍNEZ ARQUITECTOS CONSTRUCTORES S.A.S, ANDRES ALBERTO MARTÍNEZ MONTOYA y SEGUROS DEL ESTADO S.A                    | 24 ENERO 2025     |               |

|   | 2024-00223-00 | IMPUGNACIÓN DE ACTOS DE | SOCIEDAD PARCELACIÓN LA COLINA S.A.S. | 24 ENERO 2025 | El documento puede solicitarlo al correo |
|---|---------------|-------------------------|---------------------------------------|---------------|--|
| 7 |               | ASAMBLEA                |                                       |               | institucional:                           |
|   |               |                         |                                       |               | j03cctulua@cendoj.ramajudicial.gov.co    |

DIEGO FERNANDO MONROY SALAMANCA SECRETARIO.